Образец

ПРОТОКОЛ № ___
заседания контрольно - ревизионной комиссии
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(наименование первичной профсоюзной организации)

     ________________
      (место проведения)                                                                                                                                 (дата)

Присутствовали члены ревизионной комиссии: _______________________________________________________________________________
Приглашенные:  ______________________________________________________________
Председательствовал: _____________________.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя контрольно - ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации.
2. Выборы секретаря контрольно - ревизионной комиссии первичной профсоюзной ор​ганизации.
(Либо другая повестка дня)

1.
СЛУШАЛИ:
об избрании председателя контрольно - ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации. Предложена кандидатура _______________________.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» ____ чел., «против» _____, «воздержались» _____ чел.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем контрольно - ревизионной комис​сии первичной профсоюзной организации _______________________.
2.
СЛУШАЛИ:
об избрании секретаря контрольно - ре​визионной комиссии первичной профсоюзной организации.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» ____ чел., «против» _____, «воздержались» _____ чел.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать секретарем контрольно - ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации ________________________.
Председатель
контрольно - ревизионной комиссии
____________________
                                                                                                (подпись)                 (расшифровка подписи)